Hanc itaque diuisionem, concessionem atque diffinitionem fa-
ciunt inter se et successores suos predicti reges bona fide et sine omni
fraude et dolo, libenti animo et spontanea uoluntate, perpetuo uali-
turam et duraturam. Et conueniunt inter se quod neuter alteri de
assignata sibi portione aliquid auferat uel diminuat, nec alter contra
alterum super predictam diuisionem aliquid impedimenti uel mali-
tiose machinetur.

Facta carta apud Cazolam, cum ibi haberent colloquium predicti
reges, anno Domini M° C° LXX® VIIlo, era Ma CCa XVIIa, XIIlo
kalendas Aprilis.

Signum Aldefonsvs [szc] regis Castelle.

Signum Illefonsi regis Aragonum, comitis Barchinone, et mar-
chionis Prouincie.

Sunt testes ex parte regis Castelle:

Comes Petrus; Petrus Oderici de Azagra; Petrus de Arazori;
Goémez Garcia; Petrus Roderici de Gosman; Tello Petri; Garcia Por-
tales; Martinus Roderici de Azagra; Suerus Pelagii; Raimundus

Pelagii; Garcia Muniz.
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Sunt testes ex parte regis Aragonum:

Dompnus Petrus, Cesaraugustanus episcopus; Arnaldus de Turre
Rubea, magister militie Templi; Petrus de Castelzol; Blacho Romeu;
Arnaldus de Pontibus; Artallus de Alagon, alferiz regis; Sancius de
Orta, maiordomo; Michael...

LAMINA 33

Mandato de Alfonso VIII de Castilla (1158-1214) prohibiendo
a sus subditos invadir las heredades y propiedades del monasterio
de Sahagin, sitas en el reino de Leon, las cuales toma bajo su pro-
teccion.

Toledo, 13 calendas de febrero era 1219 (20 de enero de 1181).
Madrid. A. H. N. Clero secular y regular. Sahagun, carp. 902, nam. 14.
Letra minascula diplomatica.

Publicado por AGUSTIN MILLARES GARLO. Tratado de Paleografia
espariola. Madrid, 1932, pags. 221-222 y lam. XLV. Y en JULIO GONZALEZ.
El reino de Castilla en la época de Alfonso VIII. Madrid, 1960. Tomo II, pa-
gina 608, nam. 359.

Aldefonsvs, Dei gratis, rex Castelle, omnibns regni sui militibus et
uilariis conciliis ad quos |2 littere iste peruenerint, salntem et gratiam.
Vniuersis hanc cartam regali sigillo signatam uidentibns notum [} sit ac
manifestum, quod ego Adefonsns rex mando et firmiter defendo ut
nullns nobilis siue ignobilis noque |4 in pace neque in guerra audeat
irrumpere uel uiolenter inuadere hereditates aut possessiones monaste-
ri[i] |5 Sancti Facundi que sunt in regno regis Fernandi, neqne aligna
occasione in illis rapinam facere. Vbilfcumgne enim monasterium
Sancti Facundi alignid habere cognoscitnr, illud proculdubio ad ius et
dol’ minium meum pertinet. E¢ si qnod absit, dampnum possessionibns
prefati monasterii ab aliqno inferri |§ contigerit, stati/n nisis litteris
istis gqnicumgne illud fecerit, totum integrare festinet. =